
Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1 in 30/18) ter 68. in 105. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi 

(MUV, št. 25/2006, 35/2017) je Občinski svet Občine Radlje ob Dravi na svoji 2. redni 

seji, dne 17.12.2018 sprejel naslednji: 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi 

 

i m e n u j e: 

 
 

Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo v sestavi: 

 

1. Ivan SUŠNIK, Sv. Trije Kralji 33, 2360 Radlje ob Dravi – predsednik, 

2. Karl KOTNIK, Vuhred 98, 2365 Vuhred,  

3. Anton VODUŠEK, Pohorska cesta 6, 2360 Radlje ob Dravi,  

4. Dušan GLASER, Vuhred 89 a, 2365 Vuhred, 

5. Matej MODIC, Partizanska ulica 34, 2360 Radlje ob Dravi.  

 

 

Štev.: 0321-0002/2018-09 

Datum: 17.12.2018 

 

 

 

mag. Alan BUKOVNIK 

            ŽUPAN 

 

 

 

Sklep prejmejo: 

- Imenovani, 

- zadeva, tu, 

- evidenca, tu. 


